AKT-THEMELIMI I SHOQERISE
“2ADL MARKETING SERVICE” SH.P.K.

Bazuar ne Ligjin Nr.9901, date 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqéritétregtare™, me vullnetin tim te
lire, te shprehur ne nenshkrimin e Aktit Themelues: )
Barjam Comollari, i biri i Fatmirit dhe Maries, i datelindjes 12.02.1993 lindur ne Komarak,
Permet dhe banues ne Kelcyre, Permet, i indentifikuar nga leternjoftimi me numer personal
J30212032A.

Kam krijuar shogerise me pergjejgjesi te kufizuar si me poshte:

Neni 1

Shogeria me pergjejgesi te kufizuar “2ADL MARKETING SERVICE” Sh.p.k. eshte themeluar nga
nje ortak.

Neni 2

Adminstratori i shogerise do te jete z. Barjam Comollari
Adminstratori ¢ ushtron detyren e tij me afat 5 vijet.

Neni 3

Selia e shoqérisé eshte ne adresén: Kompleksi Magnet objekti Ara, Kati 8 dhe 9 Rruga "Frosina
Plaku", Njesia administrative Nr.7 Tirane '

Neni 4

Objekti i veprimtarise se shogerise “2ADL MARKETING SERVICE?” Sh.p.k. eshte:

Shogeria mund te kryeje cdo aktivitet te lejuar me ligj ne Republiken e Shqiperise si dhe jashte saj,
duke perfshire: projektim dhe realizim t&é programeve formuese dhe té zhvillimit t&¢ burimeve
njerézore, promovimi i aktiviteteve me karakter publicitar, projektimi dhe realizimi i fushatave
publicitare dhe promovuese népérmjet shfrytézimit té té gjitha instumentave, pérfshiré marketingun
telefonik dhe instrumentave té tjera t&¢ marketingut té drejtpérdrejté, shérbime marketingu brenda
dhe jashté territorit t& Republikés se¢ Shqipérisé népérmjet telefonit dhe internetit, projektimi dhe
realizimi i fushatave publicitare dhe promovuese népérmjet shfrytézimit té té gjitha instrumentave,
pérfshiré marketingun telefonik dhe instrumenta té tjera té marketingut népérmjet internetit.

Neni 5

Kapitali themeltar i shogéris¢ “2ADL MARKETING SERVICE” SH.P.K.eshte 100.000 (Njeqind
mije) Leké

Kapitali ndahen ne nje pjese

Kontributi i ortakut themelues ne kapitalin themeltar eshte si me poshte:

1. Barjam Comollari 100 %

Kapitali mund te shtohet dhe raportet mund te ndryshojne vetem me vendim unanim te asambles se
ortakeve
Kuotat e pjesmarrjes ne kapital jane te gjitha te emertuara dhe te pandashme

b ‘aw! gop}?&' /i ¢ G



Neni 6

Kohezgjatja e veprimatrise se shogerise eshte 10 vjet.
Neni 7
Organet drejtuese te shogerise jane, vendimi i asambles se ortakut dhe administratori

Neni &

Fusha e veprimit, perberja dhe menyra e funksionimit e organeve drejtuese rregullohen ne statut

Neni 9

Shogeria do te kete vulen dhe logon e saj

Neni 10

Akt themelimi hartohet me vullnetin e ortakut dhe nenshkruhet prej tij sipas ligjit.

ORTAKU I SHOQERISE
“2ADL MARKETING SERVICE” SH.P.K.

BARJAM COMOLLARI

Bougut (" domodan
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